

---

# **PABST 2022 ApS**

**CVR-nr.: 42964298**

Sømosevej 27  
8464 Galten

Årsrapport  
10. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**16/06/2023**

---

**Thomas Pabst Jakobsen**  
**Dirigent**

---



**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** PABST 2022 ApS  
Sømoosevej 27  
8464 Galten

CVR-nr.: 42964298  
Regnskabsår: 10/01/2022 - 31/12/2022

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Virksomhedens primære aktivitet er at besidde aktier og anparter samt udøve anden hermed beslægtet virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Dette er selskabets første regnskabsår, der dækker perioden 10/01-2022 til 31/12-2022.

Selskabets resultatopgørelse udviser et resultat på 182.142 kr. før skat.  
Selskabet balance pr. 31. december udviser en egenkapital på 182.080 kr.

Årets udvikling og resultat anses som tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabets afslutning af betydning for årets regnskab.

## Resultatopgørelse 10. jan. 2022 - 31. dec. 2022

|   | Note | 2022<br>kr.    |
|---|------|----------------|
| <b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>      |      | <b>238.355</b> |
| <b>Resultat af ordinær primær drift</b> |      | <b>238.355</b> |
| Øvrige finansielle omkostninger         |      | -56.213        |
| <b>Ordinært resultat før skat</b>       |      | <b>182.142</b> |
| Skat af årets resultat                  | 1    | -40.062        |
| <b>Årets resultat</b>                   |      | <b>142.080</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>  |      |                |
| Overført resultat                       |      | 142.080        |
| <b>I alt</b>                            |      | <b>142.080</b> |

## Balance 31. december 2022

### Aktiver

|   | Note | 2022             |
|---|------|------------------|
|   |      | kr.              |
| Andre værdipapirer og kapitalandele                 |      | 1.000.000        |
| <b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>              |      | <b>1.000.000</b> |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                          |      | <b>1.000.000</b> |
| Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse |      | 3.292            |
| <b>Tilgodehavender i alt</b>                        |      | <b>3.292</b>     |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>                      |      | <b>3.292</b>     |
| <b>AKTIVER I ALT</b>                                |      | <b>1.003.292</b> |

## Balance 31. december 2022

### Passiver

|   | Note | 2022             |
|---|------|------------------|
|   |      | kr.              |
| Registreret kapital mv.   |      | 40.000           |
| Overført resultat   |      | 142.080          |
| <b>Egenkapital i alt</b>  |      | <b>182.080</b>   |
| Gæld til banker   |      | 555.287          |
| <b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>                                |      | <b>555.287</b>   |
| Skyldig selskabsskat  |      | 40.062           |
| Skyldig moms og afgifter  |      | 62.013           |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | 2    | 163.850          |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>                                |      | <b>265.925</b>   |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>   |      | <b>821.212</b>   |
| <b>PASSIVER I ALT</b>   |      | <b>1.003.292</b> |

## Egenkapitalopgørelse 10. jan. 2022 - 31. dec. 2022

|                     | <b>Registreret<br/>kapital mv.</b> | <b>Overført<br/>resultat</b> | <b>I alt</b> |
|---------------------|------------------------------------|------------------------------|--------------|
|                     | kr.                                | kr.                          | kr.          |
| Egenkapital, primo  | 40.000                             | 0                            | 40.000       |
| Årets resultat      | 0                                  | 142.080                      | 142.080      |
| Egenkapital, ultimo | 40.000                             | 142.080                      | 182.080      |

## Noter

### 1. Skat af årets resultat

|                                     | <b>2022</b>   |
|-------------------------------------|---------------|
|                                     | <b>kr.</b>    |
| Aktuel skat                         | 40.062        |
| <b>Skat af årets resultat i alt</b> | <b>40.062</b> |

### 2. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

|                         | <b>2022</b>    |
|-------------------------|----------------|
|                         | <b>kr.</b>     |
| Gældsbev                | 163.850        |
| <b>Anden gæld i alt</b> | <b>163.850</b> |

### 3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

### 4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen yderligere sikkerhedsstillelser.

### 5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

|                              |             |
|------------------------------|-------------|
| Gennemsnitligt antal ansatte | <b>2022</b> |
|                              | 0           |